
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

11 01 2024    Нетішин № 10/2024-н  

 

Про затвердження Гульчуку Є.О. проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у зв’язку зі зміною цільового 

призначення для будівництва і обслу-

говування житлового будинку, госпо-

дарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка)  

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року № 

690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження Президента 

України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області», статті 20 Земельного кодексу України, пункту 23 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» та з метою розгляду звернення Гульчука Є.О., 

зареєстрованого у Нетішинській міській військовій адміністрації 28 грудня 2023 

року за                № Г/28-04/024 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Змінити Гульчуку Євгенію Олександровичу цільове призначення 

земельної ділянки площею 0,0545 га (кадастровий номер: 

6810500000:02:003:0393), яка розташована у Хмельницькій області, м.Нетішин, 

вул. Космонавтів, та перебуває у його власності для ведення особистого 

селянського господарства, відповідно до витягу з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 31 липня 2023 року 

індексний номер витягу 218584924. 

 

2. Затвердити Гульчуку Євгенію Олександровичу, який зареєстрований за 

адресою: …………, РНОКПП ……., проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у зв’язку зі зміною цільового  

призначення та віднести вказану земельну ділянку до «земель житлової та 

громадської забудови» для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



2 
 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

3. Зобов’язати Гульчука Євгенія Олександровича використовувати 

земельну ділянку за цільовим призначенням, дотримуючись вимог чинного 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 
 

 


